
お知らせ 

銀山橋～竹原駅間の減便について 

 

いつも芸陽バスをご利用いただきありがとうございます。 

来たる３月１６日（土）より、銀山橋～竹原駅間の便について、下記の通り

土曜日の運行を変更いたします。 

ご不便をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

【変更期日】  

２０２４年３月１６日（土）より 

【変更内容】  

土曜日における以下の便の運行を取りやめます 

銀山橋 ７時３２分 発  竹原駅（７時５２分着）行き 
 

２０２４年３月 

 
芸陽バス株式会社 竹原営業所 ０８４６-２２-２２３４ 

 

（銀山橋―上石比） 


